

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านหนอง ตำบลหนอง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,190.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,760 ตารางเมตร									
พร้อมติดตั้งโคมไฟสาธารณะไทย จำนวน 32 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง อำเภอบางบาล จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	10,074.000	3.73	37,576.02	1.3553	5.05	50,926.77
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานดินคันทาง							
	1.1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.2.1.1 งานดินคันทาง							
	(EMBANKMENT)							
	1.1.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	729.000	109.97	80,168.13	1.3553	149.04	108,651.86
	(EARTH EMBANKMENT)							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านหนอง ตำบลหนอง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,190.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,760 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งโคมไฟสาธารณะไทย จำนวน 32 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง อำเภอบางบาล จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,058.600	143.61	295,635.54	1.3553	194.63	400,674.84
4	1.2.1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1.2.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ลบ.ม.	1,927.200	1,054.39	2,032,020.40	1.3553	1,429.01	2,753,997.24
5	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม..... 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ม.	12.000	720.70	8,648.40	1.3553	976.76	11,721.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านหนอง ตำบลหนอง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,190.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,760 ตารางเมตร									
พร้อมติดตั้งโคมไฟสาธารณะไทย จำนวน 32 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง อำเภอบางบาล จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทราย EAP	ตร.ม.	8,760.000	32.61	285,663.60	1.3553	44.19	387,159.87
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,760.000	342.21	2,997,759.60	1.3553	463.79	4,062,863.58
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	525.600	241.80	127,090.08	1.3553	327.71	172,245.18
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,048,000.00
รวมราคากลาง								9,996,240.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านหนอง ตำบลหนอง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,190.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,760 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งโคมไฟสาธารณะไทย จำนวน 32 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง อำเภอบางบาล จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านหนอง ตำบลหนอง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,190.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,760 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟนวัตกรรมการไทย จำนวน 32 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง อำเภอกาบัง จันทบุรีด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง
------------------------------------	---

สันติ วิชาจารย์
(สันติ วิชาจารย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ชัย อัจฉกะดี
(ณรงค์ชัย อัจฉกะดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา มูลมรินทร์
(วิทยา มูลมรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ วิชาจารย์

09 มิถุนายน 2568